
  

Zarządzenie ROA Nr 120. 161. 2011
Burmistrza Miasta i Gminy Góra Kalwaria

z dnia 30 stycznia 2011r.
 

w sprawie ustanowienia Kodeksu Etycznego Pracowników Samorządowych 
zatrudnionych w Urzędzie Miasta i Gminy w Górze Kalwarii

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1
1.   Ustala  się  Kodeks  Etyczny  Pracowników  Samorządowych  zatrudnionych 

w Urzędzie  Miasta  i  Gminy  w Górze  Kalwarii,  stanowiący  załącznik   nr  1  do 
niniejszego zarządzenia.

2.   Kodeks zawiera zbiór  reguł  i zasad postępowania urzędników samorządowych 
w trakcie realizacji obowiązków służbowych, jak i poza nimi.

 
§ 2

1.  Zobowiązuje się:
1) Zastępców Burmistrza, Skarbnika Gminy, Sekretarza Gminy oraz kierowników 

komórek organizacyjnych Urzędu do zapoznania się  z treścią kodeksu etyki,
2) kierowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu  do  zapoznania  z  treścią 

kodeksu etyki podległych im pracowników,
3)  wszystkich urzędników zatrudnionych w Urzędzie do złożenia oświadczeń 

o zapoznaniu się z treścią kodeksu (załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia) 
oraz przekazania ich do Głównego Specjalisty d/s Kadrowych w celu 
umieszczenia  w aktach osobowych.

 § 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.
 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 


